

Gdańsk, dnia 16 listopada 2020 r.

D10.251.101.G.2020

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości ^{nie} przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę i montaż wyposażenia meblowego na potrzeby Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii oraz doposażenie Bloku Operacyjnego Oddziału Otolaryngologii Copernicus PL Sp. z o.o.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy w związku z występującą obecnie sytuacją epidemiologiczną spowodowaną covid-19, powodującą znaczne utrudnienia w dostawach materiałów niezbędnych do zrealizowania zamówienia, Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia potwierdzenia przez Zamawiającego rysunków wykonawczych przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Jakich certyfikatów i atestów będzie wymagał Zamawiający? Odnośnie jakich elementów przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Z poważaniem


WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Małgorzata Szyszka